令和　 年 　月　 日

岡山市市場事業管理者　様
法人名
（個人の場合氏名）
代表者
商　号
（個人の場合屋号）
連絡先

関連棟店舗入居希望届

　岡山市中央卸売市場関連棟店舗に入居したいので、下記のとおり届けます。
	法　人　名
(個人の場合氏名)

	住　　　所

	商　　　号
[bookmark: _GoBack](個人の場合屋号)

	業務の種類

	業務の内容
(できるだけ詳しく)

	出店希望場所
	番店舗
	受付

※会社概要、事業の内容がわかるパンフレット、事業計画書等を添付してください。
※この届けは、入居を確約するものではありませんのでご了承ください。